



صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرصیه ربیعی
جانشین مدیر مسئول: محمدحسین محزونیه
طراح: سمیه عزیزیان
هیئت تحریریه:
دريا وفائي، يلدا توكلي، مريم عمادي
سامان سفالگر، پريسا جمدي
امين سرزدي، حوريه محزونيه
سعیدواغظ، آزاده سلیمان نژاد
وب سایت روزنامه نسل فردا:
http://www.nasle-farda.net

رویکار: Nasle-farda-news
@nasle-farda-news

شناسنامه
روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
امتیاز: ۵۸/۲ رتبه ۴۴ در بین ۱۲۴ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر
و اتوبان چمران، کوی پروانه، (حبیب اله زنجانی)، پلاک
۲ واحد ۱
تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸-۸۸۰۱۶۶۴۹
دورنگار: ۰۲۱-۸۸۳۵۳۲۹۷
روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۲۸۱
تلفن: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۰-۳۲۲۷۴۵۰۲
تلفن: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۰-۳۲۲۷۴۵۰۲

اینستاگرام: nasle-farda-online
تلگرام: nasle-farda-online

حدیث روز | امام علی (ع): اختیار کم و زیاد شدن روزی ها جز در دست روزی رسان نیست.

استان ایلام

شناسایی ۹۰ شاغل خارجی غیر مجاز در ایلام



نورالدین الیاسی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ایلام با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۰۹ مورد بازرسی از کارگاه‌های مختلف در بخش‌های صنعت، خدمات و کشاورزی انجام شده است، گفت: در این بازرسی‌ها ۹۰ شاغل خارجی غیر مجاز شناسایی شده‌اند. نورالدین الیاسی با بیان اینکه تاکنون ۲۰۹ مورد بازرسی انجام شده است، گفت: در این بازرسی‌ها ۹۰ شاغل خارجی غیر مجاز شناسایی شده‌اند. نورالدین الیاسی با بیان اینکه تاکنون ۲۰۹ مورد بازرسی انجام شده است، گفت: در این بازرسی‌ها ۹۰ شاغل خارجی غیر مجاز شناسایی شده‌اند.

وی با بیان اینکه بیشتر این کارگاه‌ها در مشاغل مرغداری و گاوداری فعالیت دارند، گفت: بر این اساس، تعداد ۲۹ کارگاه متخلف و کارفرمایان آن‌ها شناسایی شده‌اند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام بیان کرد: این بازرسی‌ها در این بازه زمانی (از ابتدای سال جاری تاکنون) ۵۱ مورد گشت مشترک توسط این اداره کل و دستگاه‌های مرتبط از کارگاه‌ها انجام شده است. الیاسی به کارفرمایان توصیه کرد که در صورت نیاز به نیروی کار خارجی، از طریق مراجع قانونی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اقدام کنند تا پروانه کار اتباع خارجی را به‌طور قانونی دریافت کنند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هشدار داد که کارفرمایان متخلف در صورت استفاده از نیروی کار خارجی، برای بار اول به ازای هر نفر اشتغال تبعه خارجی، ۵ برابر حداقل دستمزد روزانه کارگر و برای بار دوم ۱۰ برابر حداقل دستمزد روزانه جریمه خواهند شد.

تصویر روز



دو کودک در حالی که سورت‌هسواری می‌کنند، بخارست، رومانی
خبرگزاری جماران

کاشان

۵۹ میلیارد تومان برای تامین مسکن مددجویان بهزیستی کاشان هزینه شده است

رئیس اداره بهزیستی کاشان با اشاره به اینکه ۵۹ میلیارد تومان از ابتدای امسال برای تامین مسکن مددجویان بهزیستی کاشان هزینه شده است اظهار داشت: این تسهیلات به ۴۵۰ نفر پرداخت شده است.

ام‌البنین متقی گفت: علاوه بر این اعتبار هزینه شده، سه میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان هم برای مسکن ۲۹ مددجویان بهزیستی ب‌ا صورت کمک بلاعوض در شهرستان پرداخت شده است.

مدیر بهزیستی شهرستان کاشان با اشاره به خدمات غیرمستمر به خانواده‌های دارای فرزند چندقلو تصریح کرد: این اداره با هدف حمایت از خانواده‌های مددجویی دارای فرزند چندقلو زیر پوشش خود، ماهانه بیش از پنج میلیارد ریال به آن‌ها کمک می‌کند.

استان قزوین

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قزوین:

شاخص امید به زندگی

در استان قزوین به ۷۸ سال رسیده است



رضا پورکاظم / گروه ایران
news@nasle-farda.net

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قزوین با بیان به این نکته که امید به زندگی در استان قزوین از میانگین کشوری بالاتر است، گفت: شاخص امید به زندگی در کشور ۷۴ سال است اما در استان قزوین این عدد به ۷۸ سال رسیده است. حسن طاهر احمدی در جلسه شورای هماهنگی ثبت احوال استان قزوین که با حضور جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی در سالن جلسات استانداری قزوین برگزار شد، اظهار کرد: کاهش نرخ باروری در استان قزوین به بحران تبدیل شده و در آینده نزدیک شاهد افزایش سالمندی در استان خواهیم بود. وی با بیان اینکه نرخ باروری در کشور ۲.۱ درصد است و این آمار در قزوین ۱.۳۳ درصد می‌باشد، گفت: پیری جمعیت می‌تواند آسیب‌های اجتماعی بسیار شدیدی را به استان قزوین تحمیل کند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی قزوین با اشاره به وضعیت شهرستان‌های قزوین در نرخ باروری، عنوان کرد: بالاترین میزان باروری در شهرستان بوئین زهرا با ۱.۶ درصد بوده و کمترین نیز در آبیک با ۰.۹۹ درصد است. در حالی که باید نرخ باروری و فرزندآوری در استان به ۲.۱ درصد افزایش یابد تا جامعه با بحران جمعیتی مواجه نشود. طاهر احمدی با بیان به این نکته که امید به زندگی در استان قزوین از میانگین کشوری بالاتر است، یادآور شد: شاخص امید به زندگی در کشور ۷۴ سال است اما در استان قزوین این عدد به ۷۸ سال رسیده که نشان از افزایش شادی و نشاط در مردم استان ما و بهبود وضعیت است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی قزوین تصریح کرد: جمعیت استان قزوین در حال حاضر یک میلیون و ۴۱۷ هزار و ۸۱۱ نفر است و از این آمار مردان ۵۸ درصد جمعیت معادل ۷۱۹ هزار و ۶۰۶ نفر را تشکیل داده و زنان با جمعیت ۶۹۸ هزار و ۲۰۵ نفر، ۴۹ درصد جمعیت هستند و میزان تولد آقایان نسبت به خانم‌ها نیز ۱۰۳ به ۱۰۰ است.

آگهی احداث خط ۱۳۲ کیلو ولت کوهپایه - سلمان (سگری ۳)

شرکت برق منطقه ای استان اصفهان خط ۱۳۲ کیلو ولت کوهپایه - سلمان (سگری ۳) را طبق کروکی ارائه شده در دست اجرا دارد، لذا برای اطلاع کلیه صاحبان حقوق واقع در مسیر اقدام به درج آگهی و توجه آنان را به مواد ۱۸ و ۱۹ قانون سازمان برق جهت دریافت خسارات وارده معطوف می‌دارد. مالکین و صاحبان حقوق مرتبط با موضوع می‌توانند در صورت هر گونه ابهام و یا کسب اطلاعات بیشتر ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج این آگهی با در دست داشتن مدارک مالکیت به شرکت برق منطقه ای واقع در اصفهان خیابان چهارباغ بالا مراجعه و یا با شماره ۳۶۲۷۸۷۷۰ (دفتر حقوقی) تماس بگیرند.



روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان